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SERVIZIO 1 Unità organizzativa di Vigilanza 

Ufficio del Comandante 

RESPONSABILE di E.Q. E-MAIL RECAPITO TELEFONICO 

Comandante Alberto Fabrizio Bassani alberto.bassani@comune.Aaessandria.it 0131/515633 

 poliziamunicipale@comune.alessandria.it 0131/515611 

 PEC: poliziamunicipale@comunedialessandria.it   

Nucleo operativo di prossimità   

Vice Commissario Diego Orlando diego.orlando@comune.alessandria.it 0131/515675 

 

Ufficio Comando 

RESPONSABILE E-MAIL RECAPITO TELEFONICO 

Commissario Renzo Riposio  renzo.riposio@Comune.Alessandria.it 0131/515617 

Nucleo Operativo Permessi ufficiopermessi@comune.alessandria.it 0131/515661 

Nucleo operativo Verbali   

Vice Commissario Alberto Cassol ufficio.contravvenzioni@comune.alessandria.it 0131/515607 

Nucleo operativo servizi Sociali e Abitativi   

Vice Commissario Fabrizio Bisio fabrizio.bisio@comune.alessandria.it 0131/515632 

Nucleo operativo C.R.O. e videosorveglianza  
 

  

Assistente Laura Valentina Batti centraleoperativa@comune.alessandria.it 0131/515111 

mailto:poliziamunicipale@comunedialessandria.it
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Ufficio Controlli Territoriali 

RESPONSABILE E-MAIL RECAPITO TELEFONICO 

Commissario Roberto Vettore roberto.vettore@comune.alessandria.it 0131/515620 

Nucleo Operativo Polizia Amministrativa    

Ispettore Franco Farina polizia.amministrativa@comune.alessandria.it 0131/515605 

Nucleo operativo Infortunistica Stradale   

Ispettore Sara Viscardi infortunistica.stradale@comune.alessandria.it 0131/515648 

Nucleo operativo Autotrasporto    

Ispettori Silvia Feleppa e Petrino Sandro nucleo.autotrasporto@ comune.alessandria.it 0131/515642 

Nucleo operativo Cinofili   

Ispettore Sandro Petrino sandro.petrino@comune.alessandria.it 0131/515642 

Nucleo operativo Servizi    

Assistente Antonella Bensi  ufficio.servizi@comune.alessandria.it 0131/515622 

Nucleo Operativo Edilizia e Dehors   

Vice Commissario Sabrina Dragone sabrina.dragone@ comune.alessandria.it 0131/515629 

 

Ufficio Operativo  

RESPONSABILE E-MAIL RECAPITO TELEFONICO 

Commissario Giuseppe Ceravolo giuseppe.ceravolo@comune.alessandria.it 0131/515646 

Nucleo operativo Polizia giudiziaria   

Nucleo operativo Polizia Informativa  ufficio.informatori@comune.alessandria.it 0131/515624 
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Nucleo operativo distretti   

Ispettore Paola Corsa distretto.est@comune.alessandria.it 0131/618109 

Ispettore Dario Fanzone distretto.sud@comune.alessandria.it 0131/341402 

 

UOA Unità Organizzativa Amministrativa Supporto 

RESPONSABILE di E.Q. E-MAIL RECAPITO TELEFONICO 

Comandante Alberto Fabrizio Bassani alberto.bassani@comune.alessandria.it 0131/515633 

 poliziamunicipale@comune.alessandria.it 0131/515611 

Nucleo operativo segreteria    

Dott.ssa Cristiana De Giglio poliziamunicipale@comune.Alessandria.it 0131/515649-0131/515613-0131/515679 

Nucleo operativo logistica e comunicazione   

Dott.ssa Venusia Adamo amministrazione.pm@comune.alessandria.it 0131/515628 

Nucleo operativo acquisti e bilancio   

Dott. Gianluca Boccardo amministrazione.pm@comune.alessandria.it 0131/515643 

 

UOT Unità Organizzativa Tecnica Traffico 

RESPONSABILE FUNZIONARIO TECNICO E-MAIL RECAPITO TELEFONICO 

Architetto Cristina Gambarini  cristina.gambarini@comune.alessandria.it 0131/515655 

Nucleo operativo viabilità ufficio.traffico@comune.alessandria.it 0131/515655 

Nucleo operativo ZTL ztl@comune.alessandria.it 0131/515686 

Nucleo operativo permessi CUDE permessidisabilicude@comune.alessandria.it 0131/515657 
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SERVIZIO 2 

 UNITA’ ORGANIZZATIVA GOVERNO DEL SISTEMA DI PROTEZIONE CIVILE 

RESPONSABILE FUNZIONARIO CHIMICO E-MAIL RECAPITO TELEFONICO 

Dott.ssa Cristina Sinelli cristina.sinelli@comune.alessandria.it 0131/515714 

 protezione.civile@comune.alessandria.it 0131/515711 

 

 

 

 


